
List do Młodych

Wy jesteście solą dla ziemi... Wy jesteście światłem świata

Żyć ludzkie i świat zbudowany bez Boga w końcu obróci się przeciw człowiekowi.

(Jan Paweł II)

PROJDUJĄ ZA MNĄ !

Wszystkim Wam Młodym,
pragnę powiedzieć,
jeżeli takie wezwanie
dociera do Twego serca,
nie zagłuszaj go!

Pozwól mu rozwinąć się
w dojrzałe powołanie.

Współdziałaj z nim
przez modlitwę
i wierności przykazaniom!

NIWO JEST WIELKIE
A ROBOTNIKÓW MAŁO!

Kościół zwraca się

do Was Młodych,

wy także proście!

Jan Paweł II - List do Młodych

Czym jest powołanie? Jak odczytać powołanie? więcej- kliknij w obrazek

"Wy jesteście solą dla ziemi... Wy jesteście światłem świata") Mt 5 13-14 :

oto temat, który wybrałem na przyszły świąteczny Dzień Młodzieży. Te dwa symbole: sól i światło użyte przez Jezusa wzajemnie się uzupełniają i są bogate w treść. W dawnych czasach sól i światło uważano za istotne elementy dla ludzkiego życia...

Odkryjcie wasze chrześcijańskie korzenie, uczcie się historii Kościoła, pogłębiajcie znajomość duchowego dziedzictwa, które wam zostało przekazane, naśladowajcie świadków i mistrzów, którzy was poprzedzili! Jedynie pozostając wiernymi Bożym przykazaniom, Przymierzu, które Chrystus przypieczętował własną krwią przelaną na Krzyżu, bądźcie mogli być apostołami i świadkami nowego tysiąclecia. Poszukiwanie Absolutu, sensu i pełni egzystencji jest wspaniałe i piękne, a w sposób szczególny młodzieży.

(Jan Paweł II - Papież)

Do was, młodzi, mówię: jeśli słyszycie wezwanie Chrystusa, nie odrzucajcie go!

Odważnie wejście na wielkie drogi światałoci, które wytyczyli wybitni światłoci

i światłoci, idąc za Chrystusem.â

(Jan Paweł II)

List do młodych Ojca Świętego Jana Pawła II-(fragmenty)

Modlitwa o rozeznanie powołania

Panie Jezu znasz mnie lepiej niż ja sam siebie Ty masz najlepszy plan dla mojego życia i zależy Ci na mnie. Ufam Ci bo wiem że mnie nie skrzywdzisz Dlatego otwieram się na Twoją wolę.

Spraw abym chciał tego czego Ty chcesz i naucz się podążać za Twoim głosem.

Amen

Czekamy na przyjście Pana. Dokładnej chwili Jego przyjścia nie znamy. Nie możemy jednak czekać z założonymi rękami. Zanim Jezus przyjdzie, warto tak żyć, jakby paruzja miała nastąpić już dziś po południu albo jutro rano. Ale świat mamy tak budować, jakby w tej formie miał trwać wiecznie. Młodość jest szczególnym czasem, kiedy rozstrzyga się wiele spraw. Mocno zaznaczaj się myśli dotyczące przyszłości, życia dorosłego, drogi, jakiej powinniśmy iść, by być szczęśliwymi. Również Kościół, mając na uwadze szczęście młodego człowieka, co roku - w okresie wielkanocnej radości - cały tydzień poświęca na szczególną refleksję i modlitwę dotyczącą rozpoznania powołania. To wspaniała okazja do uwielbienia Boga, a jednocześnie sposobność do zastanowienia się nad swoją przyszłością. (więcej poniżej)

TYDZIEŃ MODLITW O POWOŁANIA - List do Młodych

Pokój mój daję wam (J 14,23-29)

Â

Witamy na stronach Ruchu Światło-Życie - Archidiecezji Warszawskiej.

Sługa Boży ks. Franciszek Blachnicki - założyciel Ruchu - chciał by być on żywym Kościołem. Stąd wziął się Oaza - popularna nazwa naszego Ruchu. Oaza to miejsce tętniące życiem. Źródłem tego życia, źródłem wody i pokarmu jest Jezus Chrystus obecny na Eucharystii.

Chcielibyśmy by te strony również tętniły życiem. By były nie tylko internetową informacją o nas, ale również obrazem żywego Kościoła. Dlatego zapraszamy wszystkich oazowiczów do współtworzenia witryny, do edycji stron, do dodawania newsów, zdjęć... Jeżeli chcesz się więcej dowiedzieć o Ruchu kliknij tutaj - FAQ

Â

Człowiek, który doświadcza dziś wielu niepokojów, pragnie poszukiwać dróg pokoju i miłości, które mają swe źródło w Bogu. Nową nadzieję przynosi słowa Jana Pawła II: „ż Pokój jest możliwy”. Perełka w języku polskim i angielskim, przygotowana z myślą o uczestnikach Europejskiego Spotkania Młodych w Poznaniu, jest doskonałym upominkiem i pamiątką dla Ciebie i Twoich zagranicznych przyjaciół. (kliknij w obrazek) Pod koniec roku, w dniach od 29 grudnia 2009 do 2 stycznia 2010, dziesiątki tysięcy młodych ludzi z całej Europy, a także z innych kontynentów, spotkają się na 32. Europejskie Spotkanie Młodych w Poznaniu. Młodzi ludzie, którzy uczestniczą w tych spotkaniach, nie tworzą „ż ruchu”, lecz szukają dróg zaufania: między osobami różnych pokoleń, między chrześcijanami różnych tradycji, między narodami, zaufania do Boga. Leżą im na sercu sprawy związane ze zrozumieniem między narodami, z pokojem na ziemi. Dążą do pogłębienia wiary i wrażliwości społecznej.

Spotkania europejskie są organizowane przez Taizód od 1978 roku. Odbývają się one m. in. w Paryżu, Barcelonie, Londynie, trzykrotnie w Rzymie (1980, 1982, 1985), potem w Pradze, Budapeszcie, Wiedniu, Monachium, Mediolanie, Lizbonie, Zagrzebiu i Genewie. Trzykrotnie spotkania europejskie odbywały się w Polsce: dwa razy we Wrocławiu (1989/90 i 1995/96) oraz w Warszawie (1999/2000). Ostatnie, w Brukseli, zgromadziło w grudniu i styczniu 2008/2009 roku ok. 40.000 uczestników, w tym 9 tys. młodych ludzi z Polski.

Taizód w Poznaniu 2009/10

Wiara w Boga towarzyszy nam na wszystkich drogach i w przestrzeni wirtualnej też. Bądźmy świadkami Miłości. Odwagi, nie lękajmy się!

Jest z nami Chrystus!

Masz stronę www? Zarabiaj promując czytelnictwo i dobre książki!

Włącz się do naszego programu partnerskiego!

Dołącz do grona Miłośników Dobrej Książki. Zamów bezpłatny Biuletyn. Masz stronę www? Zarabiaj promując czytelnictwo i dobre książki!